
招标公告
一、招标条件

本项目为中国邮政集团有限公司浙江省杭州市本级 2024-2026 年金融广告业务采购项

目，招标人为中国邮政集团有限公司杭州市分公司。项目资金由招标人自筹，资金已落实。

项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况

1、项目名称：中国邮政集团有限公司浙江省杭州市本级 2024-2026 年金融广告业务采

购项目；

    2、项目编号：HZPOST-FW-2024026；

3、项目概况：为支撑邮政业务宣传，满足广告印制印刷需求，本项目需采购 2024-2026

年金融业务部广告制作服务。

4、资金来源：企业自筹；

5、采购内容及相关要求：

  （一）采购内容：

 本项目分为 1个标包，中标 2名供应商，本项目总预估采购金额 98万元（含税）。

序号
采购内容

（品目）
规格/要求

最高限

价

（单

位：

元）

数量 单位 权重

总金额

（单

位：

元）

备注

1 彩色单页

A5，157 克铜版

纸，（数量：6000
以内）

0.1 50000 张 0.51% 5000
起订量

6000 张

以内

2 彩色单页

A5，157 克铜版

纸，（数量：6000
（含）-20000（不

含））

0.08 100000 张 0.82% 8000

起订量

6000
（含）

张以上

3 彩色单页

A5，157 克铜版

纸，（数量：

20000（含）以

上）

0.06 100000 张 0.61% 6000

起订量

20000
（含）

张以上



4 彩色单页

A4，157 克铜版

纸，（数量：5000
以内）

0.13 50000 张 0.67% 6500
起订量

5000 以

内

5 彩色单页

A4，157 克铜版

纸，（数量：5000
（含）-20000（不

含））

0.1 100000 张 1.02% 10000

起订量

5000
（含）

以上

6 彩色单页

A4，157 克铜版

纸，（数量：

20000（含）以

上）

0.09 100000 张 0.92% 9000

起订量

20000
（含）

张以上

7 彩色单页

正六开，200 克铜

版纸，（数量：

6000 以内）

0.4 50000 张 2.05% 20000
起订量

6000 张

以内

8 彩色折页

12cm*10cm，157
克铜版纸，（数

量：6000 以内）

0.4 50000 张 2.05% 20000
起订量

6000 张

以内

9 彩色折页

13cm*18cm，200
克铜版纸，（数

量：6000 以内）

0.2 50000 张 1.02% 10000
起订量

6000 张

以内

10 彩色折页

26cm*10cm，300
克铜版纸，（数

量：6000 以内）

0.9 50000 张 4.60% 45000
起订量

6000 张

以内

11 积分本

131mm*58mm，内

页 157 克铜版纸，

封面 250 克铜版纸

0.8 8000 本 0.66% 6400



12 预约券

210mm*90mm，

157 克铜版纸（数

量：6000（含）以

上）

0.08 250000 张 2.05% 20000

单次

6000
（含）

以上

13 预约券

210mm*90mm，

157 克铜版纸（数

量：20000（含）

以上）

0.05 250000 张 1.28% 12500

起订量

20000
（含）

张以上

14 刮刮卡
9cm*5cm，300 克

铜版纸
0.9 50000 张 4.60% 45000

15 彩色激光打 A4，157 克铜版 5 5000 张 2.56% 25000

16 海报
60cm*90cm，200
克 PP 纸写真覆膜

6 4000 张 2.45% 24000

17 名片
9cm*5.4cm，300
克铜版纸（覆膜）

0.1 150000 张 1.53% 15000

18 H5 页面制作

线上制作，提供内

容，可使用现有模

版，基础翻页，进

出、点击动画，按

最终效果、页数付

费，预估不超过 15
页

500 30 页面 1.53% 15000

19 KT 板 5mm，KT 板 28 1000
平方

米
2.86% 28000

20 公告栏 5MM 亚克力 UV 200 200
平方

米
4.1% 40000

21
银联标志贴

纸

21cm*6cm，滴塑

不干胶
3.6 900 张 0.33% 3240



22 橱窗贴 UV 磨砂/超透彩印 45 200
平方

米
0.92% 9000

23
单孔透玻璃

贴

3M 遮阳单面透彩

印广告玻璃贴
45 2000

平方

米
9.20% 90000

24 柜台贴
底纸 120 克，厚 30

丝左右
50 300

平方

米
1.53% 15000

25
户外广告贴

纸

底纸 120 克，厚 40
丝左右

50 300
平方

米
1.53% 15000

26
X 展架架子+

画面

60cm*160cm，200
克 PP 纸写真覆

膜，韩式 x 展架

（铝合金支脚，

ABS 连接件，弹性

纤维支杆）

50 100 套 0.51% 5000

27 X 展架画面
60cm*160cm，200
克 PP 纸写真覆膜

38 750 张 2.92% 28500

28 展架画面
80cm*180cm，200
克 PP 纸写真覆膜

35 2000 张 7.16% 70000

29
画面+门型架

子

80cm*180cm，加

重型，200 克 PP 纸

写真覆膜

87 50 套 0.45% 4350

30 易拉宝

80cm*200cm，铝

合金架子+PP 纸写

真覆膜

85 300 个 2.61% 25500

31 户外写真 180 克 PP 纸 22 200
平方

米
0.45% 4400

32 写真无背胶
60cm*90cm，200

克 PP 纸
5 200 张 0.10% 1000

33 写真含背胶
80cm*180cm，200

克 PP 纸
35 200

平方

米
0.72% 7000



34 写真 KT 板 pp 写真+冷板 30 200
平方

米
0.61% 6000

35
写真裱

5MMPVC 板
5 毫米 PVC 裱写真 51 150

平方

米
0.78% 7650

36

写真裱

10MMPVC
板

10 毫米 PVC 裱写

真
89 150

平方

米
1.37% 13350

37
无味环保灯

布
550 灯布 26 200

平方

米
0.53% 5200

38 灯布喷绘 520 灯布 21 200
平方

米
0.43% 4200

39 旗帜
95cm*144cm，旗

帜布热转印
35 100 面 0.36% 3500

40 横幅（米）
宽 0.7 米，横幅机

机印横幅
6 900 米 0.55% 5400

41 彩色横幅
宽 0.7 米，无纺布

户外写真横幅制作
20 450 米 0.92% 9000

42

5mmPVCPVC
高密度板雕

刻字

5mmPVC 高密度板

雕字
87 90

平方

米
0.80% 7830

43
3mm 亚克力

雕刻字
3mm 亚克力雕刻字 98 90

平方

米
0.90% 8820

44
5mm 亚克力

雕刻字
5mm 亚克力雕刻字 124 50

平方

米
0.63% 6200

45
10+3 亚克力

雕刻字制作

10mm 高密度 PVC
板底板 3mm 亚克

力雕刻字组

130 50
平方

米
0.67% 6500

46

10mmPVC 高

密度板雕刻

字

10mmPVC 高密度

板雕字组
130 50

平方

米
0.67% 6500

47
10mm 亚克力

雕刻字

10mm 亚克力雕刻

字
173 30

平方

米
0.53% 5190



48

15mmPVC 高

密度板雕刻

字

15mmPVC 高密度

板雕字组
173 30

平方

米
0.53% 5190

49
15+3 亚克力

雕刻字制作

15mm 高密度 PVC
板底 3mm 亚克力

雕刻字组

243 10
平方

米
0.25% 2430

50

0.5cmPVC 板

雕刻 UV+安
装

0.5cmPVC 板雕刻

+UV 打印画面
151 30

平方

米
0.46% 4530

51
1cmPVC 板雕

刻 UV+安装

1cmPVC 板雕刻

+UV 打印画面
189 30

平方

米
0.58% 5670

52
2cmPVC 板雕

刻 UV+安装

2cmPVC 板雕刻

+UV 打印画面
281 10

平方

米
0.29% 2810

53
邮政定制亚

克力台卡

18cm*10cm，亚克

力
24 360 个 0.88% 8640

54 强磁台卡 A4，亚克力 30 900 个 2.76% 27000

55 强磁台卡 A5，亚克力 20 900 个 1.84% 18000

56 亚克力盒子

内部尺寸

22cm*32cm*0.03cm
卡槽，短边开口，

双面带背胶

30 900 个 2.76% 27000

57 亚克力盒子

内部尺寸 5 寸厚

3mm 卡槽，短边开

口双层带背胶

10 1500 个 1.53% 15000

58 亚克力盒子

内部尺寸 5 寸厚

3mm，连体款卡

槽，短边开口，双

层带背胶

13 1000 个 1.33% 13000



59 亚克力盒子

内部尺寸 A4 厚

3mm 卡槽，短边开

口，双层带背胶

25 800 个 2.05% 20000

60 亚克力盒子

内部尺寸 A3 厚

3mm 卡槽，短边开

口，双层带背胶

40 800 个 3.27% 32000

61 门头干挂 吉祥牌铝塑板 4mm 189 50
平方

米
0.97% 9450

62 led 发光字

4mm 亚克力，烤漆

围边，字厚

50mm，内置进口

LED 防水模组（接

线插电）

405 50
平方

米
2.07% 20250

63 超薄灯箱

光学级导光板，全

铝合金开启式型

材，低耗能 LED
灯带（插电式需配

备插头）

243 50
平方

米
1.24% 12150

64
单片钢架喷

绘

25*25 方管+550 喷

绘
73 150

平方

米
1.12% 10950

合计 100.00% 977800
以上报价为含税单价且包含设计、安装费用

注;*（1）需提供样品的种类：①彩色单页，A5，157 克铜版 两张；②彩色折页，A4,157

克铜版纸两张；③积分本（131mm*58mm，内页 157克铜版纸，封面 250克铜版纸）两本；④彩色

折页，13cm*18cm，200 克铜版纸两张，⑤彩色激光打，A4，157 克铜版两张，⑥银联标志

贴纸两张，⑦0.5cmPVC 板雕刻+UV 打印画面两份；⑧0.5cmPVC 板雕刻+UV 打印画面两份；

未提供样品或样品缺漏的做废标处理。样品由投标人免费提供，请在报价时自行考虑成本，

样品不予退回且中标人后续提供的产品质量不得低于该样品质量。（2）未注明单次起订量



的品种，单次起订量不做承诺。

（二）报价：本项目投标报价包括但不限于个性化定制费、打板接印费、校样费、包装

费、配送费、损耗费、安装费、税金、印刷费用等一切费用。具体采购金额及数量以实际订

单量为准采购人不做承诺（报价要求精确到小数点后三位，若未保留小数点后三位，未保留

位数默认为零；同时提供产品税率）。

（三）服务期限：2年。

（四）中标后业务量分配：第一中标人份额占比 60%；第二中标人份额占比 40%。

（五）项目地点：中国邮政集团杭州市分公司及 45 个市本级金融网点，具体地址如下

（如有网点搬迁，以甲方通知为准）：

网点 地址

杭州市分公司 杭州市上城区花园兜街 221号

德胜路 拱墅区德胜路 10号  

体育场路 拱墅区体育场路 90号  

朝晖 拱墅区朝晖三小区新市街 139号  

大关东苑 拱墅区香积寺路 252号  

武林路 拱墅区武林路 406号  

北景园 拱墅区永清街 107-109号  

艮山门 拱墅区环城北路 78号  

三里亭 上城区三里亭路 8-10号  

东新园 拱墅区香积寺东路 151、153号  

保俶路 西湖区保俶路 72号  

晴川街 西湖区晴川街 428号  

古荡 西湖区文三西路 21号  

文一西路 西湖区文一西路 178号  

古翠路 西湖区古翠路 110号  

文一路 西湖区文一路 266号  

灯彩街 西湖区灯彩路 121号 

三墩营业所 西湖区三墩镇古墩路 1083号  

杭玻街 上城区杭玻街 1654号杭地春华邻里中心 1幢 3区一层 103室 

映霞街 上城区映霞街 51-53号  

衢江路 上城区衢江路 119-123号  

清泰街 上城区清泰街 501-1号  

三华园 拱墅区凤起路 308号  

南星桥 上城区南星桥二凉亭 1号  



复兴南街 上城区复兴南街 131号  

望江门 上城区望江路 81号  

下沙 钱塘区天城东路 159号  

听涛路 钱塘区听涛路 146、148号  

江锦路 上城区江锦路 172号  

笕桥 上城区机场路 240号  

城东 上城区多立方公寓 5幢 102室底商  

双菱路 上城区采荷街道双菱路 72号  

凯旋路 上城区凯旋路 73号邮局  

金堡街 上城区金堡街 247号

新塘路 上城区新塘路 218号  

观音桥 拱墅区莫干山路 340号  

拱宸桥 拱墅区金华路 110号  

康桥 拱墅区丽水北路 599号  

莫干山路 西湖区莫干山路 329号  

赵伍路 拱墅区赵伍路 19、21、23号  

湖墅南路 拱墅区湖墅南路 435号  

浦沿 滨江区浦沿街道新浦路 97号  

双浦 西湖区双浦镇袁浦街 58号  

滨盛路 滨江区滨盛路 4207-4209号  

春江彼岸 滨江区丹枫路春江彼岸 45号商铺

泰安路 滨江区江南大道泰安路 135号  

（六）需求单位：中国邮政集团有限公司杭州市分公司

三、投标人资格要求

（一）投标人为在中华人民共和国境内登记注册、具有独立法人资格、根据中华人民共

和国有关法律合法成立并存在的企业。

（二）投标人为增值税一般纳税人。

（三）投标人应遵守有关的国家法律、法规和条例，截止开标时间的近三年内在经营活

动中没有重大违法违规记录。

（四）投标人未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）“失信被执行

人”、“重大税收违法案件当事人名单”。

（五）被列入浙江省邮政分公司或中国邮政集团有限公司供应商黑名单的投标人，禁止

参加本项目。

（六）本项目不接受具有投资参股关系的关联企业，或单位负责人为同一人（或为近亲

属关系），或者存在控股、管理关系的不同单位，参加本项目的投标。



（七）与邮政无投资关系且存在以下情况的，不得参加采购活动：邮政领导人员及其亲

属和其他特定关系人、邮政员工持股（限非上市公司），以个人身份（组织委派的除外）担

任法人、董事长、总经理、监事的企业，以及邮政所属工会或员工集体出资成立的企业。

（八）本项目不接受联合体投标，并且不得将本项目内容以任何方式进行转包、分包。

四、资格审查方法

本项目将进行资格后审，资格审查标准和内容见招标文件第三章“评标办法”，凡未通

过资格后审的投标人，其投标文件将被否决。

五、招标文件的获取

（一）获取方式：线上购买。

（二）购买时间：2024 年 8 月 13 日至 2024 年 8 月 22 日（法定公休日和公共假日除

外），每日上午 9:00-11:30，下午 14:00-17:00（北京时间）。

（三）招标文件售价：300元/份（售后不退），标书费统一开具电子版增值税普通发票。

投标人将标书费转账至如下银行账户，汇入其他账户的，招标方有权认定为无效标书费:

开户银行：中国工商银行杭州市城站支行；

开户名称：中国邮政集团有限公司杭州市分公司；

账号：1202027719900020055

1、汇款用途栏须写明“HZPOST-FW-2024026-供应商公司名称-标书费”；

2、标书购买不接受现金交易。

（四）购买流程：

进入《中国邮政电子采购与供应平台》线上获取招标文件。获取方式如下：

（1）未在该平台注册并办理 CA 证书的投标人，请先行注册并办理 CA 证书，通过线上

方式自行获取招标文件，已在平台注册并办理 CA 证书的投标人，可直接登录平台获取招标

文件；

（ 2 ） 招 标 文 件 获 取 步 骤 : 首 先 进 入 《 中 国 邮 政 电 子 采 购 与 供 应 平 台 》

https://cg.11185.cn首页-用户中心-下载中心-下载操作手册(详细阅读，根据操作手册完

成注册、登录、CA办理、平台相关应用的安装使用），然后查找对应项目-供应商报名(请务

必按要求填写相关信息，并上传报名资料的原件扫描件)-等待审核-审核通过后-标书购买-

确认标书费-供应商下载招标文件)。CA 办理请根据中国邮政电子采购与供应平台操作手册

的要求完成。

（3）平台服务电话:400-898-8881(周一—周五 9:00-17:00)，CA服务电话：400-7888-

550。

（五）报名材料：



（1）法定代表人身份证明（签字、盖公章扫描）（格式见附件）；

（2）法定代表人授权书（附联系方式）原件的签字、盖章扫描件（格式见附件），递交

招标文件时需提供。

（3）营业执照复印件，若为分公司投标还须提供经总公司法人代表签字的有效授权书

及总公司的营业执照，对于已按“三证合一”登记制度更换新版营业执照的（营业执照、组

织机构代码证、税务登记证三证合一），须提供由工商部门颁发的加载统一社会信用代码的

营业执照；

（4）税务登记证副本中加盖增值税一般纳税人印一页的复印件，须加盖单位公章；如

投标人为增值税一般纳税人，且税务登记证副本未加盖相关戳印的，可提供在国税网站查找

的增值税一般纳税人查询地址和证明截图，或提供其他增值税一般纳税人资格证明。证明上

如无税号，则需注明税号；

（5）标书费缴款或汇款凭证并加盖公章；

（6）银行开户许可证复印件并加盖公章（并注明联行号信息）；

（7）购买文件登记时需提供电子邮箱，该邮箱用采购人与供应商的信息交换；

（8）招标文件发售登记表原件的扫描件，格式详见附件（法人代表或授权委托人签

字）。

备注：所有报名提交材料均需加盖企业公章。

（9）供应商信息采集登记表（见附件）（另：须将该登记表的 word（或 excel）可编辑

电子版文档压缩一并上传至报名平台中）

六、投标文件的递交

1、电子版投标文件递交平台：投标人应在投标文件递交的截止时间前通过“中国邮政

投标管家”（网址：https://cg.11185.cn下载）递交加密的电子版投标文件。

2、投标文件递交的截止时间：电子版投标文件与纸质版投标文件递交的截止时间：均

为 2024 年 9 月 4 日 09:30:00（北京时间）。

3、电子版投标文件签到时间：请于投标文件递交的截止时间前 30分钟内，完成电子版

投标文件“签到”流程。

4、纸质版投标文件递交地点：浙江省杭州市上城区花园兜街 221号 1016会议室，投标

人须至递交地点递交纸质版投标文件。

5、电子版投标文件加密、解密：投标人须在投标文件递交的截止时间前对“中国邮政

投标管家”（网址：https://cg.11185.cn 中下载）递交的电子版投标文件进行加密。投标

人须在平台下载《中国邮政投标管家》工具结合 CA 证书，进行电子版投标文件的编制，并

在投标文件递交的截止时间前进行加密后上传至平台。至开标时间，使用电脑（须安装好相

https://cg.11185.cn/


关驱动证书，保证网络畅通、运行环境良好、介质完好等）及 CA 证书进行电子版投标文件

解密。

6、电子版投标文件与纸质版投标文件内容须相同。采购文件中要求的盖章、签字，在

制作电子版投标文件时可以是有效的电子签章、电子签名，也可以是加盖公章、签字的纸质

版扫描件。（电子签章后，文档不应再修改，否则电子签章、签字无效；如需修改，请修改

后重新电子签章、签字）。

定义：

（1）电子版投标文件指：按采购文件要求通过《中国邮政投标管家》工具编制、加密、

上传至“中国邮政投标管家”（网址：https://cg.11185.cn中下载）的电子版投标文件。

（2）纸质版投标文件指：按采购文件要求制作的纸质打印版投标文件以及 U盘介质的

word可编辑版、PDF投标文件。本项目如遇电子版投标文件与纸质版投标文件不一致的，以

纸质版投标文件为准。

七、开标时间及地点

1、开标时间：2024年 9月 4日 9:30分；

2、开标地点：浙江省杭州市上城区花园兜街 221号 1016会议室。

八、投标保证金

（一）保证金额：无；

九、监督部门

本招标项目的监督部门为中国邮政集团有限公司杭州市分公司综合办。（监督电话

0571-87182372）

十、联系方式

招 标 人：中国邮政集团有限公司杭州市分公司

地    址：杭州市上城区花园兜街 221号

联 系 人：李女士

邮    编：310021

电    话：0571-86851950

电子邮箱：962095518@qq.com


